
GDAŃSKI 
UNIWERSYTET 
MEDYCZNY 

Uchwała nr 23/2020 
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie poparcia wniosicu o nadanie tytułu profesora nauic nnedycznycii 

Na podstawie art. 179 ust. 3 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 3.07.2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce {Dz. U z 2018 poz.1669. z późn. zm.) oraz 
art. 27 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U z 2017 poz. 1789) 

uchwala się, co następuje: 

§1 

Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego popiera wniosek o nadanie tytułu 
profesora 

dr. hab. n. med. Zbigniewowi Siudalcowi 
profesorowi uczelni. Wydział Lekarski i Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UMjsd Przewodniczgafy Senatu G 

prof. dr hcff. Marcin Gr Jchoła 
Rektor 


